
                     OBEC STŘEDOKLUKY 

 
 

1 

Navrhovatel: Jaroslav Paznocht, zastupitel (obec@stredokluky.cz, 725 519 675) 

Zastupitelstvu obce Středokluky 

 

NAVRHUJI 

zařazení následujícího bodu na program nejbližšího zasedání Zastupitelstva obce Středokluky: 

 

Název bodu: Územní studie 

Obsah a odůvodnění bodu:  

Obec Středokluky v tuto chvíli připravuje 3 územní studie ve spolupráci s p. Bočkem, se kterým pro-

běhne přípravná schůzka ve čtvrtek 12. září:  

1) Územní studie rekreace – zde bude ohlášen termín veřejného projednání návrhu této studie.  

2) Územní studie Devaterky – bohužel není projednané zadání studie, ale finalizuje se a starosta 

popíše, kdy začnou práce.  

3) Územní studie „Průmysl“ – zde je také připravena zadání 3 studií, které jsou obsahem tohoto 

zadání. Je připravena také 4. studie U Velkého Háje. Znamená to také navýšení ceny celé 

studie (přes limit VZ) a zapojení více vlastníků. Probíhá jednání s autory. Starosta představí 

varianty řešení.  

Je možné, že p. Boček navrhne další usnesení.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Středokluky schvaluje zadání Územní studie „Průmysl“ Ing. Arch .Martinu Špičá-

kovi.  

 

Přílohy:  

Ve Středoklukách, 10. 09. 2024 


